Ph.: (033) 26623723 (Office) (033) 26527850 (Principal)

Serampore Girls' College

(Estd.: 1981)

Re-Accredited by NAAC: Grade B (2nd Cycle)

13, T. C. GOSWAMI STREET, SERAMPORE, HOOGHLY. PIN-712 201, WEST BENGAL.

E-mail: serampore_girls_college@yahoo.co.in Website: www.seramporegirlscollege.org

Ref.	No.													_	 _		
11011		• •	• •	٠	 •	•	• •	•		٠	•	•	٠	٠	٠	•	

Date...9/3.23......

POSTER COMPETITION

শ্রীরামপুর গার্লস কলেজের সমস্ত ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে Women's Cell আগামী 15 ই মার্চ, 2023 তারিখে একটি পোস্টার প্রতিযোগিতার আয়োজন করতে চলেছে। উপরের প্রতিযোগিতার বিষয় হল "Being a Woman"। যারা আগ্রহী তারা এতে অংশ নিতে পারে। ছাত্রীরা নিজের হাতে পোস্টার নিজের বাড়ী তে বানিয়ে আগামী 14 ই মার্চ দুপুর 1 টায় স্টাফ রুমে ডঃ ফারজানা শাহীন (উর্দু বিভাগ) এর কাছে তাদের পোস্টার জমা দিতে হবে। পোস্টারের আকার একটি সম্পূর্ণ আর্ট পেপার হতে হবে।

Forzana Shaheer. CONVENER 2/3/23.

Principal

Serampore Uiris Collage Scrempore, Ho

Ph.: (033) 26623723 (Office) (033) 26527850 (Principal)

Serampore Girls' College

(Estd.: 1981)

Re-Accredited by NAAC: Grade B (2nd Cycle)

13, T. C. GOSWAMI STREET, SERAMPORE, HOOGHLY. PIN-712 201, WEST BENGAL.

E-mail: serampore_girls_college@yahoo.co.in Website: www.seramporegirlscollege.org

Ref. No.

Date9/3/23

POSTER COMPETITION FOR STUDENTS

All the students of Serampore Girls' College are informed that Women's' Cell is going to organize a Poster Competition on 15th of March, 2023. Topic of the above competition is "Being a Women" . Those who are interested can take part in the competition.

Students will prepare poster at home and submit within 14.03.2023, 1:00 pm in staff room to Dr. Farzana Shaheen (Dept. of Urdu).

The size of the poster should be a full Art paper.

Principal Serampore Girls' College

Serampore Giris' College Serampore, Hooghly Convenor Women's Cell